Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 5/1 от 18.12.2023
______________________________________
[bookmark: _GoBack]Об определении источника официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Московской области от 30.01.2023 № 1/2023-ОЗ «О преобразовании городского округа Протвино Московской области, городского округа Пущино Московской области и городского округа Серпухов Московской области, о статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования», Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

[bookmark: _Hlk144816869]1. Определить в качестве источника официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов и других официальных документов муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» периодическое печатное издание - газету «Серпуховские вести».
2. Определить сайт с электронным адресом https://serpuhov.ru/ источником обнародования правовых актов муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» в сети "Интернет".
3. Правовые акты муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» могут быть опубликованы в иных печатных изданиях, а также доведены до сведения населения по телевидению, радио, размещены в сети Интернет, разосланы государственным органам, органам местного самоуправления, должностным лицам, предприятиям, организациям и учреждениям.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и действует до утверждения официального периодического печатного издания для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов и других официальных документов органов местного самоуправления Городского округа Серпухов Московской области в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов                                                                       М. А. Шульга

Совет депутатов Городского округа Серпухов

Московской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№

5/1

от

18.12.2023

______________________________________

О

б определении источника официального

опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов и

официального сайта органов местного

самоуправления муниципального

образования «Городской

округ

Серпухов

Московской области

»

В соответствии с Федеральным закон

ом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральны

м

закон

ом

от 09.02.2009

№

8

-

ФЗ

«

Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления

»,

Закон

ом

Московской области от 30.01.2023

№

1/2023

-

ОЗ

«

О преобразовании городского округа

Протвино Московской области, городского округа Пущино Московской области и городского

округа Серпухов Московской области, о статусе и установлении границы вновь

обр

азованного муниципального образования

»,

Совет депутатов Городского округа

Серпухов Московской области

решил:

1.

Определить в качестве источника официального опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых акто

в и других

официальных документов муниципального образования

«

Г

ородской округ

Серпухов

Московской области» периодическое печатное издание

-

г

азету

«Серпуховские вести».

2.

Определить сайт

с электронным адресом

https://serpuhov.ru/

источником

обнародования правовых актов

муниципального образования

«

Г

ородской округ

Серпухов

Московской области»

в сети "Интернет".

3.

Правовые акты

муниципального образования

«

Г

ородской округ

Серпухов

Московской

области»

могут быть опубликованы в иных печатных

изданиях, а также доведены до сведения

населения по телевидению, радио, размещены в сети Интернет, разосланы государственным

органам, органам местного самоуправления, должностным лицам, предприятиям,

организациям и учреждениям.

4

.

Опубликовать

настоящее

ре

шение в средствах массовой информации

.

5.

Решение вступает в силу с

о дня официального опубликования и действует до

утверждения официального периодического печатного издания для официального

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, проект

ов муниципальных

правовых актов и других официальных документов органов местного самоуправления

Городского округа Серпухов Московской области в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Совета депутатов

М. А. Шульга

Совет депутатов Городского округа Серпухов    Московской области   ____________________________________________________________________________   РЕШЕНИЕ     №  5/1   от  18.12.2023   ______________________________________   О б определении источника официального  опубликования (обнародования)  муниципальных правовых актов и  официального сайта органов местного  самоуправления муниципального  образования «Городской  округ   Серпухов   Московской области »   В соответствии с Федеральным закон ом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральны м   закон ом   от 09.02.2009  №   8 - ФЗ  « Об обеспечении доступа к информации о  деятельности государственных органов и органов местного самоуправления »,   Закон ом   Московской области от 30.01.2023  №   1/2023 - ОЗ  « О преобразовании городского округа  Протвино Московской области, городского округа Пущино Московской области и городского  округа Серпухов Московской области, о статусе и установлении границы вновь  обр азованного муниципального образования »,   Совет депутатов Городского округа  Серпухов Московской области      решил:     1.  Определить в качестве источника официального опубликования (обнародования)  муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых акто в и других  официальных документов муниципального образования  « Г ородской округ   Серпухов   Московской области» периодическое печатное издание  -   г азету  «Серпуховские вести».   2.  Определить сайт  с электронным адресом  https://serpuhov.ru/   источником  обнародования правовых актов  муниципального образования  « Г ородской округ   Серпухов   Московской области»   в сети "Интернет".   3.  Правовые акты  муниципального образования  « Г ородской округ   Серпухов   Московской  области»  могут быть опубликованы в иных печатных  изданиях, а также доведены до сведения  населения по телевидению, радио, размещены в сети Интернет, разосланы государственным  органам, органам местного самоуправления, должностным лицам, предприятиям,  организациям и учреждениям.   4 .  Опубликовать   настоящее   ре шение в средствах массовой информации .   5.  Решение вступает в силу с о дня официального опубликования и действует до  утверждения официального периодического печатного издания для официального  опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, проект ов муниципальных  правовых актов и других официальных документов органов местного самоуправления  Городского округа Серпухов Московской области в соответствии с действующим  законодательством.     Председатель Совета депутатов                                                                         М. А. Шульга